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21 март 2014 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ бр.3

1.
Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Годишната (Завршна) сметка на Буџетот на Општина

Ресен за 2013 година

Се прогласува Годишната (Завршна) сметка на Буџетот н а Општина
Ресен за 2013 година, што Советот на Општина Ресен ја донесе на
седницата одржана на 14.03.2014 година.

Бр.08-952/1 Градоначалник
21.03.2014 год. на Општина Ресен
Р е с е н  м-р Ѓоко Стрезовски с.р.



Dano~ni prihodi 65.544.000

Nedano~ni prihodi 6.812.946

Kapitalni prihodi 12.490.000

Prihodi od dotacii 122.340.844

Transferi 40.647.000

Prihodi od donaci 15.501.551

Od  utvrdeni nameni 262.986.341

Rezervi 350.000

Doma{ni prilivi 0

Prilivi od stranski zaem 0

Otplata na glavnica 0

VKUPNI PRIHODI

VKUPNI RASHODI

D E F I C I T 

^len 2

Planiranite prihodi i prilivi po izvori i vidovi, i rashodi i odlivi po osnovni nameni, se iska`uvaat

vo Bilansite na prihodite i rashodite na Zavr{nata smetka na Buxetot na Op{tinata kako {to sledi :
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211.671.803
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PLANIRANO OSTVARENO

Priliv

Odliv

0 2.103.377

0 0

FINANSIRAWE 0IV. 2.103.377

Depoziti 0 2.103.377

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM br.5/2002)

i ~len 28 stav 1 od Zakonot za finansirawe na edinicite na lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM

br.61/2004, 96/2004 i 67/2007), Sovetot na Op{tina Resen na 16 sednica

odr`ana na 14.03.2014  godina, donese :

na Op{tina Resen za 2013  godina

1. Op{t del

^len 1

Zavr{nata smetka na Buxetot na op{tinata Resen za 2013 godina se sostoi od  :

ZAVR[NA SMETKA NA BUXETOT



121.271.000 84.341.802 4.222.946 1.624.295 122.340.844 121.595.009 15.501.551 6.214.074 0 0

Bilans na prihodi na nivo na stavka 

263.336.341 213.775.180

Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

71 65.544.000 48.103.371 0 0 0 0 0 0 0 0 65.544.000 48.103.371 DANO^NI PRIHODI

711 2.160.000 1.774.813 0 0 0 0 0 0 0 0 2.160.000 1.774.813Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki

713 27.650.000 15.341.900 0 0 0 0 0 0 0 0 27.650.000 15.341.900Danoci na imot

717 33.234.000 30.876.011 0 0 0 0 0 0 0 0 33.234.000 30.876.011Danoci na specifi~ni uslugi 

718 2.500.000 110.647 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 110.647Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 

72 2.590.000 1.545.649 4.222.946 1.624.295 0 0 0 0 0 0 6.812.946 3.169.944 NEDANO^NI PRIHODI

722 1.520.000 950.504 0 0 0 0 0 0 0 0 1.520.000 950.504Globi, sudski i administrativni taksi 

723 60.000 0 4.080.946 1.614.145 0 0 0 0 0 0 4.140.946 1.614.145Taksi i nadomestoci

724 10.000 0 80.000 0 0 0 0 0 0 0 90.000 0Drugi vladini uslugi 

725 1.000.000 595.145 62.000 10.150 0 0 0 0 0 0 1.062.000 605.295Drugi nedano~ni prihodi 

73 12.490.000 7.831.285 0 0 0 0 0 0 0 0 12.490.000 7.831.285 KAPITALNI PRIHODI

733 12.490.000 7.831.285 0 0 0 0 0 0 0 0 12.490.000 7.831.285Proda`ba na zemji{te i nematerijalni vlo`uvawa 

74 40.647.000 26.861.497 0 0 122.340.844 121.595.009 15.501.551 6.214.074 0 0 178.489.395 154.670.580 TRANSFERI I DONACII

741 40.647.000 26.861.497 0 0 122.340.844 121.595.009 0 0 0 0 162.987.844 148.456.506Transferi od drugi nivoa na vlast 

742 0 0 0 0 0 0 15.501.551 6.214.074 0 0 15.501.551 6.214.074Donacii od stranstvo 

1Zavr{na smetka na Buxetot na Op{tina Resen



121.271.000 84.341.802 4.222.946 1.361.175 122.340.844 121.595.009 15.501.551 4.374.021 0 0

Bilans na rashodi na nivo na stavka

263.336.341 211.672.007

Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

40 30.496.000 27.895.816 0 0 97.483.436 97.069.916 0 0 0 0 127.979.436 124.965.732PLATI I NADOMESTOCI

401 20.829.000 19.263.351 0 0 70.861.589 70.572.187 0 0 0 0 91.690.589 89.835.538Osnovni plati

402 7.747.000 7.084.674 0 0 26.621.847 26.497.729 0 0 0 0 34.368.847 33.582.403Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

404 1.920.000 1.547.791 0 0 0 0 0 0 0 0 1.920.000 1.547.791Nadomestoci

41 350.000 65.553 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 65.553REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

412 200.000 5.555 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 5.555Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)

413 150.000 59.998 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 59.998Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 46.721.000 30.258.865 3.874.400 1.320.253 24.460.520 24.122.467 4.353.096 241.084 0 0 79.409.016 55.942.669STOKI I USLUGI

420 725.000 246.595 223.300 38.700 48.000 48.000 322.000 21.675 0 0 1.318.300 354.970Patni i dnevni rashodi

421 16.035.000 7.698.813 546.100 151.465 8.744.818 8.603.736 0 0 0 0 25.325.918 16.454.014Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 4.330.000 3.374.283 1.674.500 735.869 985.400 952.248 0 0 0 0 6.989.900 5.062.400Materijali i siten inventar

424 8.150.000 3.549.667 368.000 40.183 1.338.918 1.244.934 0 0 0 0 9.856.918 4.834.784Popravki i tekovno odr`uvawe

425 14.471.000 14.101.644 807.500 267.441 12.527.010 12.485.782 2.531.096 77.609 0 0 30.336.606 26.932.476Dogovorni uslugi

426 3.010.000 1.287.863 255.000 86.595 816.274 787.767 1.500.000 141.800 0 0 5.581.274 2.304.025Drugi tekovni rashodi

427 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 100 0Privremeni vrabotuvawa

46 19.712.000 13.232.192 0 0 396.788 402.626 2.638.455 4.132.937 0 0 22.747.243 17.767.755SUBVENCII I TRANSFERI

461 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0Subvencii za javni pretprijatija

463 1.470.000 370.598 0 0 0 0 2.638.455 4.132.937 0 0 4.108.455 4.503.535Transferi do nevladini organizacii

464 18.192.000 12.861.594 0 0 396.788 402.626 0 0 0 0 18.588.788 13.264.220Razni transferi

47 220.000 94.493 0 0 0 0 0 0 0 0 220.000 94.493SOCIJALNI BENEFICII

471 220.000 94.493 0 0 0 0 0 0 0 0 220.000 94.493Socijalni nadomestoci

48 23.772.000 12.794.883 348.546 40.922 100 0 8.510.000 0 0 0 32.630.646 12.835.805KAPITALNI RASHODI

480 350.000 0 256.000 40.922 0 0 370.000 0 0 0 976.000 40.922Kupuvawe na oprema i ma{ini

481 0 0 12.000 0 0 0 0 0 0 0 12.000 0Grade`ni objekti

482 21.872.000 12.724.463 0 0 0 0 8.110.000 0 0 0 29.982.000 12.724.463Drugi grade`ni objekti

483 50.000 0 24.000 0 100 0 30.000 0 0 0 104.100 0Kupuvawe na mebel

485 1.500.000 70.420 56.546 0 0 0 0 0 0 0 1.556.546 70.420Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

1Zavr{na smetka na Buxetot na Op{tina Resen



121.271.000 84.341.802 4.222.946 1.361.175 122.340.844 121.595.009 15.501.551 4.374.021 0 0

Poseben del na Zavr{na smetka na nivo na stavki 

263.336.341 211.672.007

Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

A00 5.351.000 4.571.981 0 0 0 0 0 0 0 0 4.571.9815.351.000SOVET NA OP[TINA

40 2.134.000 1.727.130 0 0 0 0 0 0 0 0 2.134.000 1.727.130PLATI I NADOMESTOCI

401 214.000 179.339 0 0 0 0 0 0 0 0 214.000 179.339Osnovni plati

404 1.920.000 1.547.791 0 0 0 0 0 0 0 0 1.920.000 1.547.791Nadomestoci

41 350.000 65.553 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 65.553REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

412 200.000 5.555 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 5.555Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)

413 150.000 59.998 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 59.998Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 105.000 17.298 0 0 0 0 0 0 0 0 105.000 17.298STOKI I USLUGI

420 45.000 7.298 0 0 0 0 0 0 0 0 45.000 7.298Patni i dnevni rashodi

425 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Dogovorni uslugi

426 60.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 10.000Drugi tekovni rashodi

46 2.762.000 2.762.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.762.000 2.762.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 2.762.000 2.762.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.762.000 2.762.000Razni transferi

1



Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

D00 1.542.000 1.090.725 0 0 0 0 0 0 0 0 1.090.7251.542.000GRADONA^ALNIK

40 1.087.000 1.002.842 0 0 0 0 0 0 0 0 1.087.000 1.002.842PLATI I NADOMESTOCI

401 780.000 732.077 0 0 0 0 0 0 0 0 780.000 732.077Osnovni plati

402 307.000 270.765 0 0 0 0 0 0 0 0 307.000 270.765Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 455.000 87.883 0 0 0 0 0 0 0 0 455.000 87.883STOKI I USLUGI

420 240.000 39.653 0 0 0 0 0 0 0 0 240.000 39.653Patni i dnevni rashodi

421 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Materijali i siten inventar

425 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Dogovorni uslugi

426 200.000 48.230 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 48.230Drugi tekovni rashodi

2



Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

D10 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 050.000MESNA SAMOUPRAVA

42 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0STOKI I USLUGI

424 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0Popravki i tekovno odr`uvawe

425 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Dogovorni uslugi

46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI

463 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii

3



Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

DA0 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0100.000MESNA SAMOUPRAVA (KAPITALNI PROEKTI)

48 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0KAPITALNI RASHODI

482 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0Drugi grade`ni objekti

4



Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

E00 58.375.000 46.609.360 0 0 0 0 0 0 0 0 46.609.36058.375.000OP[TINASKA ADMINISTRACIJA

40 27.275.000 25.165.844 0 0 0 0 0 0 0 0 27.275.000 25.165.844PLATI I NADOMESTOCI

401 19.835.000 18.351.935 0 0 0 0 0 0 0 0 19.835.000 18.351.935Osnovni plati

402 7.440.000 6.813.909 0 0 0 0 0 0 0 0 7.440.000 6.813.909Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 14.930.000 11.244.429 0 0 0 0 0 0 0 0 14.930.000 11.244.429STOKI I USLUGI

420 410.000 199.644 0 0 0 0 0 0 0 0 410.000 199.644Patni i dnevni rashodi

421 5.210.000 3.395.666 0 0 0 0 0 0 0 0 5.210.000 3.395.666Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 1.780.000 1.235.597 0 0 0 0 0 0 0 0 1.780.000 1.235.597Materijali i siten inventar

424 1.970.000 1.376.651 0 0 0 0 0 0 0 0 1.970.000 1.376.651Popravki i tekovno odr`uvawe

425 4.300.000 3.947.577 0 0 0 0 0 0 0 0 4.300.000 3.947.577Dogovorni uslugi

426 1.260.000 1.089.294 0 0 0 0 0 0 0 0 1.260.000 1.089.294Drugi tekovni rashodi

427 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa

46 15.950.000 10.104.594 0 0 0 0 0 0 0 0 15.950.000 10.104.594SUBVENCII I TRANSFERI

461 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0Subvencii za javni pretprijatija

463 470.000 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 470.000 5.000Transferi do nevladini organizacii

464 15.430.000 10.099.594 0 0 0 0 0 0 0 0 15.430.000 10.099.594Razni transferi

47 220.000 94.493 0 0 0 0 0 0 0 0 220.000 94.493SOCIJALNI BENEFICII

471 220.000 94.493 0 0 0 0 0 0 0 0 220.000 94.493Socijalni nadomestoci

5



Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

EA0 250.000 0 0 0 0 0 400.000 0 0 0 0650.000KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA

48 250.000 0 0 0 0 0 400.000 0 0 0 650.000 0KAPITALNI RASHODI

480 200.000 0 0 0 0 0 370.000 0 0 0 570.000 0Kupuvawe na oprema i ma{ini

483 50.000 0 0 0 0 0 30.000 0 0 0 80.000 0Kupuvawe na mebel

6



Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

F10 8.000.000 9.680.861 0 0 0 0 0 0 0 0 9.680.8618.000.000URBANISTI^KO PLANIRAWE

42 8.000.000 9.680.861 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 9.680.861STOKI I USLUGI

425 8.000.000 9.680.861 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 9.680.861Dogovorni uslugi

7



Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

F20 1.800.000 938.251 0 0 0 0 0 0 0 0 938.2511.800.000UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE

42 1.800.000 938.251 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 938.251STOKI I USLUGI

424 1.000.000 534.977 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 534.977Popravki i tekovno odr`uvawe

425 800.000 403.274 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 403.274Dogovorni uslugi

426 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi

8



Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

F30 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0200.000UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA

42 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0STOKI I USLUGI

425 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0Dogovorni uslugi

426 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0Drugi tekovni rashodi

9



Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

FA0 3.150.000 1.212.775 0 0 0 0 0 0 0 0 1.212.7753.150.000UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI)

48 3.150.000 1.212.775 0 0 0 0 0 0 0 0 3.150.000 1.212.775KAPITALNI RASHODI

482 1.650.000 1.142.355 0 0 0 0 0 0 0 0 1.650.000 1.142.355Drugi grade`ni objekti

485 1.500.000 70.420 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 70.420Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

10



Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

FD0 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0150.000UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI 
TRO[OCI)

48 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 0KAPITALNI RASHODI

480 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0Drugi grade`ni objekti

11



Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

G10 1.780.000 27.376 0 0 0 0 0 0 0 0 27.3761.780.000PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ

42 580.000 27.376 0 0 0 0 0 0 0 0 580.000 27.376STOKI I USLUGI

425 50.000 27.376 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 27.376Dogovorni uslugi

426 530.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 530.000 0Drugi tekovni rashodi

48 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 0KAPITALNI RASHODI

480 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 0Drugi grade`ni objekti

12



Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

G20 210.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0210.000POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT

42 210.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 210.000 0STOKI I USLUGI

425 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 0Dogovorni uslugi

426 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 0Drugi tekovni rashodi

13



Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

GD0 515.000 29.777 0 0 0 0 0 0 0 0 29.777515.000PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST

48 515.000 29.777 0 0 0 0 0 0 0 0 515.000 29.777KAPITALNI RASHODI

482 515.000 29.777 0 0 0 0 0 0 0 0 515.000 29.777Drugi grade`ni objekti

14



Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

J00 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0100.000ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA

42 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0STOKI I USLUGI

424 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0Popravki i tekovno odr`uvawe

15



Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

J30 13.000.000 6.281.912 0 0 0 0 0 0 0 0 6.281.91213.000.000JAVNO OSVETLUVAWE

42 13.000.000 6.281.912 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 6.281.912STOKI I USLUGI

421 10.500.000 4.143.226 0 0 0 0 0 0 0 0 10.500.000 4.143.226Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 2.500.000 2.138.686 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.138.686Materijali i siten inventar
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Plan Realizac.
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Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

J40 2.380.000 959.500 0 0 0 0 0 0 0 0 959.5002.380.000JAVNA ^ISTOTA

42 2.380.000 959.500 0 0 0 0 0 0 0 0 2.380.000 959.500STOKI I USLUGI

424 2.380.000 959.500 0 0 0 0 0 0 0 0 2.380.000 959.500Popravki i tekovno odr`uvawe
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Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

J60 2.700.000 628.293 0 0 0 0 0 0 0 0 628.2932.700.000ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I 
REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

42 2.700.000 628.293 0 0 0 0 0 0 0 0 2.700.000 628.293STOKI I USLUGI

424 2.500.000 628.293 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 628.293Popravki i tekovno odr`uvawe

426 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0Drugi tekovni rashodi
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Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

J70 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 070.000ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO

42 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70.000 0STOKI I USLUGI

424 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70.000 0Popravki i tekovno odr`uvawe
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Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

J80 175.000 0 0 0 0 0 1.285.000 0 0 0 01.460.000DRUGI KOMUNALNI USLUGI

42 175.000 0 0 0 0 0 1.285.000 0 0 0 1.460.000 0STOKI I USLUGI

425 175.000 0 0 0 0 0 1.285.000 0 0 0 1.460.000 0Dogovorni uslugi
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Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

JD0 13.650.000 9.839.348 0 0 0 0 0 0 0 0 9.839.34813.650.000IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI

48 13.650.000 9.839.348 0 0 0 0 0 0 0 0 13.650.000 9.839.348KAPITALNI RASHODI

482 13.650.000 9.839.348 0 0 0 0 0 0 0 0 13.650.000 9.839.348Drugi grade`ni objekti
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Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

JF0 392.000 35.617 0 0 0 0 0 0 0 0 35.617392.000IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA

48 392.000 35.617 0 0 0 0 0 0 0 0 392.000 35.617KAPITALNI RASHODI

482 392.000 35.617 0 0 0 0 0 0 0 0 392.000 35.617Drugi grade`ni objekti
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Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

JG0 1.065.000 576.966 0 0 0 0 2.155.000 0 0 0 576.9663.220.000IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE

48 1.065.000 576.966 0 0 0 0 2.155.000 0 0 0 3.220.000 576.966KAPITALNI RASHODI

482 1.065.000 576.966 0 0 0 0 2.155.000 0 0 0 3.220.000 576.966Drugi grade`ni objekti
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Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

JI0 1.650.000 194.692 0 0 0 0 4.000.000 0 0 0 194.6925.650.000IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA 
OTPADNI VODI

48 1.650.000 194.692 0 0 0 0 4.000.000 0 0 0 5.650.000 194.692KAPITALNI RASHODI

482 1.650.000 194.692 0 0 0 0 4.000.000 0 0 0 5.650.000 194.692Drugi grade`ni objekti
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Stavka O    P    I    S
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Plan Realizac.Potstavka

JJ0 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0100.000IZGRADBA NA DEPONII ZA OTPAD

48 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0KAPITALNI RASHODI

482 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0Drugi grade`ni objekti
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Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

K10 0 0 0 0 219.209 213.209 0 0 0 0 213.209219.209BIBLIOTEKARSTVO

42 0 0 0 0 219.209 213.209 0 0 0 0 219.209 213.209STOKI I USLUGI

420 0 0 0 0 8.000 8.000 0 0 0 0 8.000 8.000Patni i dnevni rashodi

421 0 0 0 0 58.000 55.000 0 0 0 0 58.000 55.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 0 0 0 0 66.000 64.000 0 0 0 0 66.000 64.000Materijali i siten inventar

424 0 0 0 0 6.000 6.000 0 0 0 0 6.000 6.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 0 0 0 0 15.000 14.000 0 0 0 0 15.000 14.000Dogovorni uslugi

426 0 0 0 0 66.209 66.209 0 0 0 0 66.209 66.209Drugi tekovni rashodi
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Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

K20 0 0 200.000 10.977 2.800.288 2.643.065 0 0 0 0 2.654.0423.000.288MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST

40 0 0 0 0 1.820.000 1.713.777 0 0 0 0 1.820.000 1.713.777PLATI I NADOMESTOCI

401 0 0 0 0 1.320.000 1.251.033 0 0 0 0 1.320.000 1.251.033Osnovni plati

402 0 0 0 0 500.000 462.744 0 0 0 0 500.000 462.744Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 0 0 200.000 10.977 980.288 929.288 0 0 0 0 1.180.288 940.265STOKI I USLUGI

420 0 0 21.000 0 28.000 28.000 0 0 0 0 49.000 28.000Patni i dnevni rashodi

421 0 0 74.000 1.991 142.000 128.000 0 0 0 0 216.000 129.991Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 0 0 28.000 28 102.000 95.000 0 0 0 0 130.000 95.028Materijali i siten inventar

424 0 0 10.000 0 18.000 15.000 0 0 0 0 28.000 15.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 0 0 30.000 0 390.000 370.000 0 0 0 0 420.000 370.000Dogovorni uslugi

426 0 0 37.000 8.958 300.288 293.288 0 0 0 0 337.288 302.246Drugi tekovni rashodi
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Stavka O    P    I    S
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Plan Realizac.Potstavka

K30 0 0 0 0 437.777 426.777 0 0 0 0 426.777437.777MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST

42 0 0 0 0 437.777 426.777 0 0 0 0 437.777 426.777STOKI I USLUGI

420 0 0 0 0 12.000 12.000 0 0 0 0 12.000 12.000Patni i dnevni rashodi

421 0 0 0 0 56.000 53.000 0 0 0 0 56.000 53.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 0 0 0 0 83.000 75.000 0 0 0 0 83.000 75.000Materijali i siten inventar

424 0 0 0 0 6.000 6.000 0 0 0 0 6.000 6.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 0 0 0 0 13.000 13.000 0 0 0 0 13.000 13.000Dogovorni uslugi

426 0 0 0 0 267.777 267.777 0 0 0 0 267.777 267.777Drugi tekovni rashodi
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Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

K40 1.500.000 459.143 0 0 0 0 0 0 0 0 459.1431.500.000KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO

42 1.000.000 182.545 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 182.545STOKI I USLUGI

425 550.000 42.556 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 42.556Dogovorni uslugi

426 450.000 139.989 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 139.989Drugi tekovni rashodi

46 500.000 276.598 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 276.598SUBVENCII I TRANSFERI

463 500.000 276.598 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 276.598Transferi do nevladini organizacii
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Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

KA0 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI 
TRO[OCI)

48 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000KAPITALNI RASHODI

482 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000Drugi grade`ni objekti
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VKUPNO
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L00 300.000 89.000 0 0 0 0 0 0 0 0 89.000300.000SPORT I REKREACIJA

46 300.000 89.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 89.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 300.000 89.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 89.000Transferi do nevladini organizacii
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LA0 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0150.000SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)

48 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 0KAPITALNI RASHODI

482 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 0Drugi grade`ni objekti

32



Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S
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MB0 500.000 0 0 0 0 0 6.661.551 4.374.021 0 0 4.374.0217.161.551PREKUGRANI^NA SORABOTKA

42 300.000 0 0 0 0 0 2.068.096 241.084 0 0 2.368.096 241.084STOKI I USLUGI

420 0 0 0 0 0 0 322.000 21.675 0 0 322.000 21.675Patni i dnevni rashodi

425 200.000 0 0 0 0 0 946.096 77.609 0 0 1.146.096 77.609Dogovorni uslugi

426 100.000 0 0 0 0 0 800.000 141.800 0 0 900.000 141.800Drugi tekovni rashodi

46 200.000 0 0 0 0 0 2.638.455 4.132.937 0 0 2.838.455 4.132.937SUBVENCII I TRANSFERI

463 200.000 0 0 0 0 0 2.638.455 4.132.937 0 0 2.838.455 4.132.937Transferi do nevladini organizacii

48 0 0 0 0 0 0 1.955.000 0 0 0 1.955.000 0KAPITALNI RASHODI

482 0 0 0 0 0 0 1.955.000 0 0 0 1.955.000 0Drugi grade`ni objekti
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Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

N10 0 0 470.000 58.617 82.003.260 81.670.861 0 0 0 0 81.729.47882.473.260OSNOVNO OBRAZOVANIE

40 0 0 0 0 68.096.080 67.839.464 0 0 0 0 68.096.080 67.839.464PLATI I NADOMESTOCI

401 0 0 0 0 49.563.231 49.375.463 0 0 0 0 49.563.231 49.375.463Osnovni plati

402 0 0 0 0 18.532.849 18.464.001 0 0 0 0 18.532.849 18.464.001Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 0 0 470.000 58.617 13.645.592 13.571.045 0 0 0 0 14.115.592 13.629.662STOKI I USLUGI

421 0 0 160.000 30.391 5.454.128 5.429.488 0 0 0 0 5.614.128 5.459.879Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 0 0 130.000 9.033 420.000 419.078 0 0 0 0 550.000 428.111Materijali i siten inventar

424 0 0 65.000 0 300.000 268.041 0 0 0 0 365.000 268.041Popravki i tekovno odr`uvawe

425 0 0 55.000 8.940 7.359.464 7.353.926 0 0 0 0 7.414.464 7.362.866Dogovorni uslugi

426 0 0 60.000 10.253 112.000 100.512 0 0 0 0 172.000 110.765Drugi tekovni rashodi

46 0 0 0 0 261.588 260.352 0 0 0 0 261.588 260.352SUBVENCII I TRANSFERI

464 0 0 0 0 261.588 260.352 0 0 0 0 261.588 260.352Razni transferi
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VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

N20 0 0 1.300.000 373.258 25.956.227 25.910.612 0 0 0 0 26.283.87027.256.227SREDNO OBRAZOVANIE

40 0 0 0 0 18.698.681 18.672.185 0 0 0 0 18.698.681 18.672.185PLATI I NADOMESTOCI

401 0 0 0 0 13.648.709 13.629.356 0 0 0 0 13.648.709 13.629.356Osnovni plati

402 0 0 0 0 5.049.972 5.042.829 0 0 0 0 5.049.972 5.042.829Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 0 0 1.180.000 373.258 7.122.546 7.096.153 0 0 0 0 8.302.546 7.469.411STOKI I USLUGI

420 0 0 100.000 38.700 0 0 0 0 0 0 100.000 38.700Patni i dnevni rashodi

421 0 0 130.000 44.420 2.060.000 2.049.921 0 0 0 0 2.190.000 2.094.341Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 0 0 300.000 148.770 305.000 299.170 0 0 0 0 605.000 447.940Materijali i siten inventar

424 0 0 50.000 0 100.000 99.590 0 0 0 0 150.000 99.590Popravki i tekovno odr`uvawe

425 0 0 550.000 109.588 4.587.546 4.587.491 0 0 0 0 5.137.546 4.697.079Dogovorni uslugi

426 0 0 50.000 31.780 70.000 59.981 0 0 0 0 120.000 91.761Drugi tekovni rashodi

46 0 0 0 0 135.000 142.274 0 0 0 0 135.000 142.274SUBVENCII I TRANSFERI

464 0 0 0 0 135.000 142.274 0 0 0 0 135.000 142.274Razni transferi

48 0 0 120.000 0 0 0 0 0 0 0 120.000 0KAPITALNI RASHODI

480 0 0 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0Kupuvawe na oprema i ma{ini

485 0 0 20.000 0 0 0 0 0 0 0 20.000 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva
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NA0 700.000 467.514 0 0 0 0 0 0 0 0 467.514700.000OBRAZOVANIE(KAPITALNI RASHODI)

48 700.000 467.514 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 467.514KAPITALNI RASHODI

482 700.000 467.514 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 467.514Drugi grade`ni objekti
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R10 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0 0 0 01.000.000ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA

42 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0 0 0 1.000.000 0STOKI I USLUGI

425 0 0 0 0 0 0 300.000 0 0 0 300.000 0Dogovorni uslugi

426 0 0 0 0 0 0 700.000 0 0 0 700.000 0Drugi tekovni rashodi
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V10 0 0 2.252.946 918.323 6.303.083 6.129.467 0 0 0 0 7.047.7908.556.029DETSKI GRADINKI

40 0 0 0 0 4.247.675 4.243.472 0 0 0 0 4.247.675 4.243.472PLATI I NADOMESTOCI

401 0 0 0 0 3.100.789 3.097.745 0 0 0 0 3.100.789 3.097.745Osnovni plati

402 0 0 0 0 1.146.886 1.145.727 0 0 0 0 1.146.886 1.145.727Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 0 0 2.024.400 877.401 2.055.108 1.885.995 0 0 0 0 4.079.508 2.763.396STOKI I USLUGI

420 0 0 102.300 0 0 0 0 0 0 0 102.300 0Patni i dnevni rashodi

421 0 0 182.100 74.663 974.690 888.327 0 0 0 0 1.156.790 962.990Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 0 0 1.216.500 578.038 9.400 0 0 0 0 0 1.225.900 578.038Materijali i siten inventar

424 0 0 243.000 40.183 908.918 850.303 0 0 0 0 1.151.918 890.486Popravki i tekovno odr`uvawe

425 0 0 172.500 148.913 162.000 147.365 0 0 0 0 334.500 296.278Dogovorni uslugi

426 0 0 108.000 35.604 0 0 0 0 0 0 108.000 35.604Drugi tekovni rashodi

427 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 100 0Privremeni vrabotuvawa

46 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 200 0SUBVENCII I TRANSFERI

464 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 200 0Razni transferi

48 0 0 228.546 40.922 100 0 0 0 0 0 228.646 40.922KAPITALNI RASHODI

480 0 0 156.000 40.922 0 0 0 0 0 0 156.000 40.922Kupuvawe na oprema i ma{ini

481 0 0 12.000 0 0 0 0 0 0 0 12.000 0Grade`ni objekti

483 0 0 24.000 0 100 0 0 0 0 0 24.100 0Kupuvawe na mebel

485 0 0 36.546 0 0 0 0 0 0 0 36.546 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva
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VA0 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0100.000SOCIJALNA ZA[TITA NA DECA (KAPITALNI RASHODI)

48 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0KAPITALNI RASHODI

482 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0Drugi grade`ni objekti
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W00 666.000 210.517 0 0 4.621.000 4.601.018 0 0 0 0 4.811.5355.287.000PROTIVPO@ARNA ZA[TITA

40 0 0 0 0 4.621.000 4.601.018 0 0 0 0 4.621.000 4.601.018PLATI I NADOMESTOCI

401 0 0 0 0 3.228.860 3.218.590 0 0 0 0 3.228.860 3.218.590Osnovni plati

402 0 0 0 0 1.392.140 1.382.428 0 0 0 0 1.392.140 1.382.428Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 666.000 210.517 0 0 0 0 0 0 0 0 666.000 210.517STOKI I USLUGI

420 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 0Patni i dnevni rashodi

421 310.000 159.921 0 0 0 0 0 0 0 0 310.000 159.921Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0Materijali i siten inventar

424 80.000 50.246 0 0 0 0 0 0 0 0 80.000 50.246Popravki i tekovno odr`uvawe

425 146.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 146.000 0Dogovorni uslugi

426 50.000 350 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 350Drugi tekovni rashodi
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

WA0 500.000 338.194 0 0 0 0 0 0 0 0 338.194500.000PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI TRO[OCI)

48 500.000 338.194 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 338.194KAPITALNI RASHODI

482 500.000 338.194 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 338.194Drugi grade`ni objekti
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Plan Realizac.
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Plan Realizac.
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Plan Realizac.Potstavka
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Член  3 

 

    Разликата  помеѓу остварените приходи и извршените  расходи на основниот 

буџет во износ од 2.747.808  денари преставува вишок на  приходи   на 

основниот буџет на Општина Ресен за  2013 година.  

 

    Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи  на буџетот на 

дотации во  износ од 725.852 денари преставува  вишок на приходи на буџетот 

на наменски дотации на Општина  Ресен за 2013 година. 

 

   Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на буџетот на 

самофинансирачки активности во износ од  615.222 денари  преставува вишок 

на приходи  на буџетот  на самофинансирачки активности на Општина Ресен за 

2013 година. 

 

  Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на буџетот на 

донации  во износ од  2.315.427 денари преставува вишок на приходи  на 

буџетот на донации  на Општина Ресен за 2013 година. 

 

 

Член 4 

 

 

Во Посебниот дел  на  Завршната сметка  на Буџетот на Општина Ресен за 2013 

година се прикажуваат расходите по програми, по сметки и ставки. 

 

Член 5 

 

    Општиот дел  на Завршната сметка на Буџетот на Општина Ресен  за 2013 

година  се објавува во Службен  гласник на Општина Ресен . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Бр 07-801/3 

14.03.2014                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

Ресен                                                              

                                                                Претседател 

                                                               Методија Пашковски с.р 
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2.

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот по Годишниот извештај по Годишна сметка

на Буџет на Општина Ресен за 2013 година

Се прогласува Заклучокот по Годишниот извештај по Годишна сметка на
Буџет на Општина Ресен за 2013 година, што Советот на Општина Ресен го
донесе на седницата одржана на 14.03.2014 година.

Бр.08-952/2 Градоначалник
21.03.2014 год. на Општина Ресен
Р е с е н  м-р Ѓоко Стрезовски с.р.

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник
на Општина Ресен,,бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на седницата
одржана на 14.03.2014 година, откако го разгледа Годишниот извештај по
Годишна сметка на Буџет на Општина Ресен за 2013 година, го донесе
следниот,

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Годишниот извештај по Годишна сметка на Буџет на
Општина Ресен за 2013 година

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 07- 801/4 Претседател,
14.03.2014год.  Методија Пашковски с.р.
Ресен
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3.

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлуката за прифаќање на иницијативата за измена и

дополнување на Детален урбанистички план за дел од УЕ-3,зона 1,
блок 1(текстилна фабрика Преспатекс) Општина Ресен

Се прогласува Одлуката за прифаќање на иницијативата за измена и
дополнување на Детален урбанистички план за дел од УЕ-3,зона 1,
блок 1(текстилна фабрика Преспатекс)Општина Ресен, што Советот на
Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на 14.03.2014 година.

Бр.08-952/3 Градоначалник
21.03.2014 год. на Општина Ресен
Р е с е н  м-р Ѓоко Стрезовски с.р.

Врз основа на член 9 од Законот за изменување и дополнување на
Законот за просторно и урбанистичко планирање ( " Службен весник на Р.М.
" бр. 55/013 ), член 22 став 1 точка 1 и член 36 од Законот за локална
самоуправа ( " Службен весник на Р.М." бр. 5/02 ) и член 23 став 1 точка 7
од Статутот на Општина Ресен    ( " Службен гласник на Општина Ресен "
бр. 7/10 и 13/13 ) Советот на Општина Ресен на седницата одржана на
14.03.2014 година, донесе

О Д Л У К А
за прифаќање на иницијативата

за измена и дополнување на Детален урбанистички план
за дел од УЕ-3, зона 1, блок 1 ( текстилна фабрика Преспатекс )

Општина Ресен

Член 1
    Се прифаќа иницијативата поднесена од страна на инвеститорот

ДООЕЛ Румко 91 – Ресен, за измена и дополнување на Детален
урбанистички план за дел од УЕ-3, зона 1, блок 1 ( текстилна фабрика
Преспатекс ), к.о. Ресен, Општина Ресен.
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Член 2
    Оваа иницијатива инвеститорот ДОЕЕЛ Румко 91 – Ресен ја поднесува
како сопственик на објекти – Хали на просторот на поранешна текстилна
фабрика Преспатекс.
    Границите на опфатот ќе бидат границите определени со урбанистичкиот
план за измена и дополнување на ДУП-от за Г.П. 1.20, 1.21, 1.24 И 1.25 кои
се предмет за оваа измена и дополнување на ДУП-от.

Член 3
    Финансирањето на изработката и донесувањето на планот ќе биде на
товар на подносителот на иницијативата.

Совет на Општина Ресен

    Бр. 07-801/5
    14.03.2014 година     Претседател,
    Ресен      Методија Пашковски с.р.

4.

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлуката за утврдување на Нацрт за донесување на

детален урбанистички план за УЕ-2,Блок 1, к.о.Ресен,Општина Ресен

Се прогласува Одлуката за утврдување на Нацрт за донесување на
детален урбанистички план за УЕ-2,Блок 1, к.о.Ресен,Општина Ресен, што
Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на 14.03.2014
година.

Бр.08-952/4 Градоначалник
21.03.2014 год. на Општина Ресен
Р е с е н  м-р Ѓоко Стрезовски с.р.
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Врз основа на член 22 став 1, член 24 став 2 од Законот за просторно и
урбанистичко планирање  ( ,, Службен Весник на РМ ,, бр. 51/05, 137/07,
91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12, 55/13 и 163/13 ), член 22 став 1 точка 1  и
член 36 од Законот за локална самоуправа ( ,, Службен Весник на РМ ,, бр.
5/02 ) и член 23 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Ресен ( ,, Службен
гласник на Општина Ресен ,, бр. 7/10 и 13/13 ) Советот на Општина Ресен
на седницата одржана на 14.03.2014 година, донесе

О Д Л У К А
За утврдување на Нацрт за донесување на детален урбанистички план

за УЕ – 2, Блок 1, к.о. Ресен, Општина Ресен

Член 1
    Се  утврдува   Нацрт на Деталниот урбанистички план за  УЕ – 2, Блок 1,
к.о. Ресен, Општина Ресен како што е означено во графичките прилози кои
се составен дел на оваа Одлука ( во натамошен текст Планот ).

Планскиот опфат го дефинираат следните граници:

 Север – осовина на улица ,, 29-ти Ноември ,,
 Исток – осовина на улица ,, 11-ти Октомври ,, граница на к.п. 4818
 Југ – граница на к.п. 4818
 Запад – граница на к.п. 4818

Вкупната површина на планскиот опфат изнесува 0.14 ха.

Планскиот период 2014 – 2019 година.

Член 2
    Планот од чл.1 на оваа Одлука ги содржи следните прилози:

1. Деталниот урбанистички план за  УЕ – 2, Блок 1, к.о. Ресен,
Општина Ресен   фаза Нацрт план со тех,. Бр. У01-01/14 од 02.2014  година,
изработен од Иванов инжинеринг ДООЕЛ, Битола.

ОПШТ ДЕЛ

1. Насловна страна
2. Содржина
3. Извод од регистрација на фирмата

   4. Лиценца на правното лице за работа
5. Овластување на планерот и соработниците
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6. Планска програма
7. Геодетски елаборат за aжурирана подлога
ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА

А. Текстуален дел

1. Вовед
2. Географски и геодетски податоци за просторот на планскиот опфат
3. Историјат на планирање на просторот на планскиот опфат
4. Податоци за природните чинители

- природни фактори
- сеизмика на просторот
- климатски услови
- културно наследство

5. Податоци за содадени вредности и чинители
- инвентаризација на постоен градежен фонд
- инвентаризација на постојна комунална инфраструктура
- билансни показатели

6. Анализа на степенот на реализација на постојниот план со можности за
развој

- степен на реализација
- извод од постоен ГУП
- програмска задача
- концепт за просторен развој

Б. Графички прилози

1. Микролокација-ситуација........................ м = 1:1000
2. Извод од ГУП - Ресен
3. Ажурирана геодетска подлогa................. м = 1:1000
4. Инвентаризација и снимање на постоен градежен фонд,
5. Инфраструктура и вкупна
6. Физичка супраструктура...........................м = 1:1000
7. Инвентаризација и снимка на бесправно
8. Изградени градби.

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

А. Текстуален дел

1. Вовед
2.Опис и образложение на планските решенија за изградба и намена на
градежното земјите и објектите

- групи на класи и намени
- парцелација и регулација
- површини за градба и висински план
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3. Нумерички и билансни показатели на планираниот развој.
4. Опис и образложение на планските решенија за сообракајна и комунална
инфраструкруа

- примарна и секундарна сообракајна мрежа.
- нивелациско решение
- хидротехничка инфраструктура
- електроенергетика на планските решенија....................м = 1:1000

5. Извештај од извршена Стручна ревизија од Интер инвест инг – Скопје, со
технички бр  21/2014  од Јануари 2014.
6. Останато

- делумно обработени барања
- економско образложение

7. Услови за изградба, развој и користење на земјштето и градбите во
планскиот опфат

- општи услови
- посебни услови

8. Мерки за заштита
- мерки за заштита на животната средина
- мерки за заштита од пожар и други природни и технички непогоди
- останати мерки

Б  ГРАФИЧКИ ПРИЛОЗИ

1. План на намена на земјиштето и градбите .................... м = 1:1000
2. Регулационен план и план на површини за градење..... м = 1:1000
3. Сообраќаен план и нивелациски план заедно со план на зеленило..м =
1:1000
4. Инфраструктурен план .....................................................м = 1: 1000

- водовод
- канализација
- електрика
- ПТТ

5. Синтезен план и  проект од  Иванов инжинеринг Дооел, Битола

Член 3
    Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето
во „Службен гласник на општина Ресен“.

Совет на Општина Ресен

Бр.07-801/6
14.03.2014 година   Претседател,
Ресен Методија Пашковски с.р.
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5.
Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлуката За измена на Одлуката за промена на

намена на просторот дефиниран со Генерален Урбанистички План на град
Ресен, за вклопување на бесправно изградени објекти

Се прогласува Одлуката За измена на Одлуката за промена на намена
на просторот дефиниран со Генерален Урбанистички План на град Ресен,
за вклопување на бесправно изградени објекти, што Советот на Општина
Ресен ја донесе на седницата одржана на 14.03.2014 година.

Бр.08- 952/5 Градоначалник
21.03.2014 год. на Општина Ресен
Р е с е н  м-р Ѓоко Стрезовски с.р.

    Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална Самоуправа
( ,, Службен Весник на РМ ,, бр. 5/02 ) член.23 став 1 точка 7 од Статутот на
Општина Ресен( ,, Службен Гласник на Општина Ресен ,, бр.07/10 и 13/13 )
Советот на Општина Ресен на седницата одржана на 14.03.2014 година,
донесе

О Д Л У К А

За измена на Одлука за промена на намена на просторот дефиниран со
Генерален Урбанистички План на град Ресен, за вклопување на

бесправно изградени објекти

Член 1
    Се врши измена на Одлуките за промена на намена на просторот
дефиниран со Генерален Урбанистички План на град Ресен, за вклопување
на бесправно изградени објекти бр. 07-296/8 и бр. 07-296/9, донесени од
Советот на Општина Ресен на седницата одржана на 31.01.2014 година и
тоа:
Во воведот на одлуките во ( 4-ти,5-ти и 6-ти ред), зборовите ,,член 1 став 2
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во
урбанистичко планска документација ( ,, Службен весник на Република
Македонија ,, бр.155/12 ),, се бришат а наместо нив треба да стои:
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,,член 3 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни
објекти во урбанистичка планска документација ( ,,Службен Весник на
Република Македонија ,, бр.23/11,162/12 и  95/13 ),,.

Член 2
    Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во Службен
гласник на Општина Ресен.

Совет на Општина Ресен

    Бр.07-801/7 Претседател,
14.03.2014 година   Методија Пашковски с.р.

    Ресен

6.

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлуката За измена на Одлуката за донесување

Урбанистичка Планска Документација за надвор од плански опфат за град
Ресен, за вклопување на бесправно изградени објекти

Се прогласува Одлуката За измена на Одлуката за донесување
Урбанистичка Планска Документација за надвор од плански опфат за град
Ресен, за вклопување на бесправно изградени објекти, што Советот на
Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на 14.03.2014 година.

Бр.08-952/6 Градоначалник
21.03.2014 год. на Општина Ресен
Р е с е н  м-р Ѓоко Стрезовски с.р.
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    Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална Самоуправа
( ,, Службен Весник на РМ ,, бр. 5/02 ) член 23 став 1 точка 7 од Статутот на
Општина Ресен( ,, Службен Гласник на Општина Ресен ,, бр. 07/10 и 13/13),
Советот на Општина Ресен на седницата одржана на 14.03.2014 година,
донесе

О Д Л У К А

За измена на Одлуката за донесување Урбанистичка Планска
Документација за надвор од плански опфат за град Ресен, за

вклопување на бесправно изградени објекти

Член 1
    Се врши измена на Одлуката за донесување Урбанистичка Планска
Документација за надвор од плански опфат за град Ресен, за вклопување
на бесправно изградени објекти бр. 07-296/10, донесена од Советот на
Општина Ресен на седницата одржана на 31.01.2014 година и тоа:
Во воведот на одлуката во( 3-ти,4-ти и 5-ти ред), зборовите ,,член 1 став 2
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во
урбанистичко планска документација ( ,, Службен весник на Република
Македонија ,,  бр. 155/12 ),, се бришат а наместо нив треба да стои:
,, член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни
објекти во урбанистичка планска документација ( ,, Службен Весник на
Република Македонија ,, бр. 23/11, 162/12 и  95/13),,.

Член 2
    Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во Службен
гласник на Општина Ресен.

Совет на Општина Ресен

    Бр.07-801/8
14.03.2014 година Претседател,

    Ресен      Методија Пашковски с.р.
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7.

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлуката за   донесување на Урбанистичка Планска
Документација за надвор од плански опфат за град Ресен, за вклопување

на бесправно изградени објекти,за Тоде Трајковски

Се прогласува Одлуката за донесување на Урбанистичка Планска
Документација за надвор од плански опфат за град Ресен, за вклопување
на бесправно изградени објекти,за Тоде Трајковски, што Советот на
Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на 14.03.2014 година.

Бр.08-952/7 Градоначалник
21.03.2014 год. на Општина Ресен
Р е с е н  м-р Ѓоко Стрезовски с.р.

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална
самоуправа  ( ,, Службен весник на РМ ,, бр. 5/02 ), член 23 став 1 точка 7
од Статутот на Општина Ресен ( „ Службен Гласник  на Општина Ресен ,,
бр. 07/10 и 13/13 ) и член 2 став 2 од правилникот за станарди за
вклопување на бесправни објекти во Урбанистичко планска документација (
„ Службен весник на РМ “ бр. 23/11, 162/12 и 95/13) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на ден 14.03.2014 година, донесе

 О д л у к а
За  донесување Урбанистичка Планска Документација  за надвор од

плански опфат за град Ресен, за вклопување на
бесправно изградени објекти

Член 1
    Во врска со поднесеното барање  за утврдување на правен статус за
бесправен објект  Уп-1-12-186-2011 од 17.05.2011 од страна на лицето Тоде
Трајковски од Ресен, ул. „ Мите Богоевски “ бр. 16, а кое се однесува на
објектот кој лежи на КП бр. 3214 во КО Ресен, Советот на Општина Ресен
констатира дека ќе се донесе Урбанистичка Планска Документација за
надвор од планскиот опфат на град Ресен, во која ќе биде вклопен
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бесправно изградениот објект  согласно одредбите од член 2, став 2 од
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во
Урбанистичко планска документација ( „ Службен Весник на РМ “  бр. 23/11,
162/12 и 95/13.).

    Заради вклопување на објектот  од став. 1 на овој член  ќе се изработи и
донесе Урбанистичка Планска Документација.

Член 2
    Оваа Одлука  влегува на сила со денот  на објавувањето во Службен
Гласник на Општина Ресен.

Совет на Општина Ресен

    Бр.07-801/9   Претседател,
14.03.2014 година    Методија Пашковски с.р.

    Ресен

8.

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлуката за   донесување на Урбанистичка Планска
Документација за надвор од плански опфат за град Ресен, за вклопување

на бесправно изградени објекти,за Ана Чаковска

Се прогласува Одлуката за   донесување на Урбанистичка Планска
Документација за надвор од плански опфат за град Ресен, за вклопување
на бесправно изградени објекти,за Ана Чаковска, што Советот на Општина
Ресен ја донесе на седницата одржана на 14.03.2014 година.

Бр.08- 952/8 Градоначалник
21.03.2014 год. на Општина Ресен
Р е с е н  м-р Ѓоко Стрезовски с.р.
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Врз основа на член 36 став1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа
( ,, Службен весник на РМ ,, бр. 5/02), член 23 став 1 точка 7 од Статутот на
Општина Ресен ( „Службен Гласник  на Општина Ресен ,, бр. 07/10 и 13/13 )
и член 2 став 2 од Правилникот за станарди за вклопување на бесправни
објекти во Урбанистичко планска документација ( „ Службен весник на РМ ,,
бр. 23/11, 162/12 и 95/13 ), Советот на Општина Ресен на седницата
одржана на ден 14.03.2014 година, донесе

 О д л у к а
За  донесување Урбанистичка Планска Документација  за надвор од

плански опфат за град Ресен, за вклопување на
бесправно изградени објекти

Член 1
    Во врска со поднесеното барање  за утврдување на правен статус за
бесправен објект  Уп-1-12-797-2011 од 18.08.2011 од страна на лицето Ана
Чаковска од Ресен, ул. „ Ленинова “ бр. 90, а кое се однесува  на објектот кој
лежи на КП бр. 3123/1 во КО Ресен, Советот на Општина Ресен констатира
дека ќе се донесе Урбанистичка Планска Документација за надвор од
планскиот опфат на град Ресен, во која ќе биде вклопен бесправно
изградениот објект  согласно одредбите од член 2 став 2 од  Правилникот
за стандарди за вклопување на бесправни објекти во Урбанистичко планска
документација  ( „ Службен Весник на РМ “ бр. 23/11,162/12 и 95/13 ).

    Заради вклопување на објектот  од став 1 на овој член  ќе се изработи и
донесе Урбанистичка Планска Документација.

Член 2
    Оваа Одлука  влегува на сила со денот  на објавувањето во Службен
Гласник на Општина Ресен.

Совет на Општина Ресен

    Бр.07- 801/10    Претседател,
14.03.2014 година   Методија Пашковски с.р.

    Ресен
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9.

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлуката за   донесување на Урбанистичка Планска
Документација за надвор од плански опфат за град Ресен, за вклопување

на бесправно изградени објекти,за Божин Атанасов

Се прогласува Одлуката за   донесување на Урбанистичка Планска
Документација за надвор од плански опфат за град Ресен, за вклопување
на бесправно изградени објекти,за Божин Атанасов, што Советот на
Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на 14.03.2014 година.

Бр.08-952/9 Градоначалник
21.03.2014 год. на Општина Ресен
Р е с е н  м-р Ѓоко Стрезовски с.р.

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална
самоуправа ( ,, Службен  весник на РМ ,, бр. 5/02 ), член 23 став 1 точка 7
од Статутот на Општина Ресен ( „ Службен Гласник  на Општина Ресен ,,
бр. 07/10 и 13/13 ) и член 2 став 2 од Правилникот за станарди за
вклопување на бесправни објекти во Урбанистичко планска документација (
„ Службен весник на РМ “ бр. 23/11, 162/12 и 95/13 ) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на ден 14.03.2014 година, донесе

 О д л у к а
За  донесување Урбанистичка Планска Документација  за надвор од

плански опфат за град Ресен, за вклопување на
бесправно изградени објекти

Член 1
    Во врска со поднесеното барање  за утврдување на правен статус за
бесправен објект  Уп-1-12-79-2011 од 06.04.2011 од страна на лицето Божин
Атанасов од Ресен, ул. „ Нијази Бег „ бр. 26, а кое се однесува  на објектот
кој лежи на КП бр. 3207 во КО Ресен, Советот на Општина Ресен
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констатира дека ќе се донесе Урбанистичка Планска Документација за
надвор од планскиот опфат на град Ресен, во која ќе биде вклопен
бесправно изградениот објект  согласно одредбите од член 2, став 2 од
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во
Урбанистичко планска документација( „ СлужбенВесник на РМ “  бр.
23/11,162/12 и 95/13 ).

    Заради вклопување на објектот  од став. 1 на овој член  ќе се изработи и
донесе Урбанистичка Планска Документација.

Член 2
    Оваа Одлука  влегува на сила со денот  на објавувањето во Службен
Гласник на Општина Ресен.

Совет на Општина Ресен

Бр.07-801/11          Претседател,
   14.03.2014 година    Методија Пашковски с.р.

Ресен

10.

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлуката за   донесување на Урбанистичка Планска
Документација за надвор од плански опфат за град Ресен, за вклопување

на бесправно изградени објекти,за Даниел Јанковски

Се прогласува Одлуката за   донесување на Урбанистичка Планска
Документација за надвор од плански опфат за град Ресен, за вклопување
на бесправно изградени објекти,за Даниел Јанковски, што Советот на
Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на 14.03.2014 година.

Бр.08-952/10 Градоначалник
21.03.2014 год. на Општина Ресен
Р е с е н  м-р Ѓоко Стрезовски с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална
самоуправа ( ,, Службен весник на РМ ,, бр. 5/02 ), член 23 став 1 точка 7 од
Статутот на Општина Ресен ( „ Службен Гласник  на Општина Ресен бр.
07/10 и 13/13 ) и член 2 став 2 од Правилникот за станарди за вклопување
на бесправни објекти во Урбанистичко планска документација ( „ Службен
весник на РМ “ бр. 23/11, 162/12 и 95/13) Советот на Општина Ресен на
седницата одржана на ден 14.03.2014 година, донесе

 О д л у к а
За  донесување Урбанистичка Планска Документација  за надвор од

плански опфат за град Ресен, за вклопување на
бесправно изградени објекти

Член 1
    Во врска со поднесеното барање  за утврдување на правен статус за
бесправен објект  Уп-1-12-796-2011 од 18.08.2011 од страна на лицето
Даниел Јанковски од с. Јанковец - Ресен, а кое се однесува  на објектот кој
лежи на КП бр. 1070/2 во КО Јанковец, Советот на Општина Ресен
констатира дека ќе се донесе Урбанистичка Планска Документација за
надвор од планскиот опфат на град Ресен, во која ќе биде вклопен
бесправно изградениот објект  согласно одредбите од член 2, став 2 од
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во
Урбанистичко планска документација ( „ Службен Весник на РМ “  бр. 23/11,
162/12 и 95/13 ).

    Заради вклопување на објектот  од став. 1 на овој член  ќе се изработи и
донесе Урбанистичка Планска Документација.

Член 2
    Оваа Одлука  влегува на сила со денот  на објавувањето во Службен
Гласник на Општина Ресен.

Совет на Општина Ресен

    Бр.07- 801/12  Претседател,
14.03.2014 година   Методија Пашковски с.р.

    Ресен
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11.
Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлуката за   донесување на Урбанистичка Планска
Документација за надвор од плански опфат за град Ресен, за вклопување

на бесправно изградени објекти,за Данчо Јончевски

Се прогласува Одлуката за   донесување на Урбанистичка Планска
Документација за надвор од плански опфат за град Ресен, за вклопување
на бесправно изградени објекти,за Данчо Јончевски, што Советот на
Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на 14.03.2014 година.

Бр.08-952/11 Градоначалник
21.03.2014 год. на Општина Ресен
Р е с е н  м-р Ѓоко Стрезовски с.р.

    Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа
( ,, Службен весник на РМ ,, бр.5/02 ), член 23 став 1 точка 7 од Статутот на
Општина Ресен ( „ Службен Гласник  на Општина Ресен ,, бр. 07/10 и 13/13 )
и член 2 став 2 од правилникот за станарди за вклопување на бесправни
објекти во Урбанистичко планска документација ( „ Службен весник на РМ “
бр. 23/11, 162/12 и 95/13) Советот на Општина Ресен на седницата одржана
на ден 14.03.2014 година, донесе

 О д л у к а
За  донесување Урбанистичка Планска Документација  за надвор од

плански опфат за град Ресен, за вклопување на
безправно изградени објекти

Член 1
    Во врска со поднесеното барање  за утврдување на правен статус за
бесправен објект  Уп-1-12-140-2011 од 28.04.2011 од страна на лицето
Данчо Јончевски, ул. „ Нијази Бег „ бр. 28, а кое се однесува  на објектот кој
лежи на КП бр. 3207 во КО Ресен, Советот на Општина Ресен констатира
дека ќе се донесе Урбанистичка Планска Документација за надвор од
планскиот опфат на град Ресен, во која ќе биде вклопен бесправно
изградениот објект согласно одредбите од член 2, став 2 од Правилникот за
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стандарди за вклопување на бесправни објекти во Урбанистичко планска
документација ( „ Службен Весник на РМ “  бр. 23/11, 162/12 и 95/13).

    Заради вклопување на објектот  од став. 1 на овој член  ќе се изработи и
донесе Урбанистичка Планска Документација.

Член 2
    Оваа Одлука  влегува на сила со денот  на објавувањето во Службен
Гласник на Општина Ресен.

Совет на Општина Ресен

    Бр.07-801/13                              Претседател,
14.03.2014 година        Методија Пашковски с.р.

    Ресен

12.

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлуката за   донесување на Урбанистичка Планска
Документација за надвор од плански опфат за град Ресен, за вклопување

на бесправно изградени објекти,за Исамедин Рустемовски

Се прогласува Одлуката за   донесување на Урбанистичка Планска
Документација за надвор од плански опфат за град Ресен, за вклопување
на бесправно изградени објекти,за Исамедин Рустемовски, што Советот на
Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на 14.03.2014 година.

Бр.08-952/12 Градоначалник
21.03.2014 год. на Општина Ресен
Р е с е н  м-р Ѓоко Стрезовски с.р.
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    Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа
( ,, Службен весник на РМ ,, бр. 5/02 ), член 23 став 1 точка 7 од Статутот на
Општина Ресен ( „ Службен Гласник  на Општина Ресен ,, бр. 07/10 и 13/13 )
и член 2 став 2 од правилникот за станарди за вклопување на бесправни
објекти во Урбанистичко планска документација ( „ Службен весник на РМ “
бр. 23/11, 162/12 и 95/13) Советот на Општина Ресен на седницата одржана
на ден 14.03.2014 година, донесе

 О д л у к а
За  донесување Урбанистичка Планска Документација  за надвор од

плански опфат за град Ресен, за вклопување на
бесправно изградени објекти

Член 1
    Во врска со поднесеното барање  за утврдување на правен статус за
бесправен објект  Уп-1-12-2346-2011 од 31.08.2011 од страна на лицето
Исамедин Рустемовски од Ресен, ул. „ Никола Вапцаров “ бр.1, а кое се
однесува на објектот кој лежи на КП бр. 6336/3 во КО Ресен, Советот на
Општина Ресен констатира дека ќе се донесе Урбанистичка Планска
Документација за надвор од планскиот опфат на град Ресен, во која ќе биде
вклопен бесправно изградениот објект  согласно одредбите од член 2 став 2
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во
Урбанистичко планска документација ( „ Службен Весник на РМ“  бр. 23/11,
162/12 и 95/13 ).

    Заради вклопување на објектот  од став. 1 на овој член  ќе се изработи и
донесе Урбанистичка Планска Документација.

Член 2
    Оваа Одлука  влегува на сила со денот  на објавувањето во Службен
Гласник на Општина Ресен.

Совет на Општина Ресен

    Бр.07-801/14                                      Претседател,
14.03.2014 година      Методија Пашковски с.р.

    Ресен
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13.

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлуката за   донесување на Урбанистичка Планска
Документација за надвор од плански опфат за град Ресен, за вклопување

на бесправно изградени објекти,за Пеце Ѓеоргиевски

Се прогласува Одлуката за   донесување на Урбанистичка Планска
Документација за надвор од плански опфат за град Ресен, за вклопување
на бесправно изградени објекти,за Пеце Ѓеоргиевски, што Советот на
Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на 14.03.2014 година.

Бр.08-952/13 Градоначалник
21.03.2014 год. на Општина Ресен
Р е с е н  м-р Ѓоко Стрезовски с.р.

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална
самоуправа ( ,, Службен весник на РМ ,, бр. 5/02 ), член 23 став 1 точка 7 од
Статутот на Општина Ресен ( „ Службен Гласник  на Општина Ресен ,, бр.
07/10 и 13/13 ) и член 2 став 2 од правилникот за станарди за вклопување
на бесправни објекти во Урбанистичко планска документација ( „ Службен
весник на РМ “ бр. 23/11, 162/12 и 95/13) Советот на Општина Ресен на
седницата одржана на ден 14.03.2014 година, донесе

 О д л у к а
За  донесување Урбанистичка Планска Документација  за надвор од

плански опфат за град Ресен, за вклопување на
бесправно изградени објекти

Член 1
    Во врска со поднесеното барање  за утврдување на правен статус за
бесправен објект  Уп-1-12-21-2011 од 16.03.2011 од страна на лицето Пеце
Ѓоргиевски од Ресен, ул. „ Ленинова „ бр. 1/7, а кое се однесува  на објектот
кој лежи на КП бр. 3383 и КП бр. 3384 во КО Ресен, Советот на Општина
Ресен констатира дека ќе се донесе Урбанистичка Планска Документација
за надвор од планскиот опфат на град Ресен, во која ќе биде вклопен
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бесправно изградениот објект  согласно одредбите од член 2 став 2 од
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во
Урбанистичко планска документација ( „ Службен Весник на РМ “  бр. 23/11,
162/12 и 95/13 ).

    Заради вклопување на објектот  од став. 1 на овој член  ќе се изработи и
донесе Урбанистичка Планска Документација.

Член 2
    Оваа Одлука  влегува на сила со денот  на објавувањето во Службен
Гласник на Општина Ресен.

Совет на Општина Ресен

    Бр.07-801/15                  Претседател,
14.03.2014 година     Методија Пашковски с.р.

    Ресен

14.

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлуката за   донесување на Урбанистичка Планска
Документација за надвор од плански опфат за град Ресен, за вклопување

на бесправно изградени објекти,за Сезо Ферхат

Се прогласува Одлуката за донесување на Урбанистичка Планска
Документација за надвор од плански опфат за град Ресен, за вклопување
на бесправно изградени објекти,за Сезо Ферхат, што Советот на Општина
Ресен ја донесе на седницата одржана на 14.03.2014 година.

Бр.08-952/14 Градоначалник
21.03.2014 год. на Општина Ресен
Р е с е н  м-р Ѓоко Стрезовски с.р.
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    Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа
( ,, Службен весник на РМ ,, бр. 5/02 ), член 23 став 1 точка 7 од Статутот на
Општина Ресен ( „ Службен Гласник  на Општина Ресен ,, бр. 07/10 и 13/13 )
и член 2 став 2 од правилникот за станарди за вклопување на бесправни
објекти во Урбанистичко планска документација ( „ Службен весник на РМ “
бр. 23/11, 162/12 и 95/13) Советот на Општина Ресен на седницата одржана
на ден 14.03.2014 година, донесе

 О д л у к а
За  донесување Урбанистичка Планска Документација  за надвор од

плански опфат за град Ресен, за вклопување на
бесправно изградени објекти

Член 1
    Во врска со поднесеното барање  за утврдување на правен статус за
бесправен објект  Уп-1-12-78-2011 од 06.04.2011 од страна на лицето Сезо
Ферхад од Ресен, ул. „ Јосиф Јосифовски „ бр. 126, а кое се однесува  на
објектот кој лежи на КП бр. 4490 во КО Ресен, Советот на Општина Ресен
констатира дека ќе се донесе Урбанистичка Планска Документација за
надвор од планскиот опфат на град Ресен, во која ќе биде вклопен
бесправно изградениот објект  согласно одредбите од член 2, став 2 од
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во
Урбанистичко планска документација ( „ Службен Весник на РМ “  бр. 23/11,
162/12 и 95/13).

    Заради вклопување на објектот  од став. 1 на овој член  ќе се изработи и
донесе Урбанистичка Планска Документација.

Член 2
    Оваа Одлука  влегува на сила со денот  на објавувањето во Службен
Гласник на Општина Ресен.

Совет на Општина Ресен

    Бр.07-801/16                     Претседател,
14.03.2014 година   Методија Пашковски с.р.

    Ресен
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15.
Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлуката за   донесување на Урбанистичка Планска
Документација за надвор од плански опфат за град Ресен, за вклопување

на бесправно изградени објекти,за Славчо Милески

Се прогласува Одлуката за   донесување на Урбанистичка Планска
Документација за надвор од плански опфат за град Ресен, за вклопување
на бесправно изградени објекти,за Славчо Милески, што Советот на
Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на 14.03.2014 година.

Бр.08-052/15 Градоначалник
21.03.2014 год. на Општина Ресен
Р е с е н  м-р Ѓоко Стрезовски с.р.

    Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа
( ,, Службен весник на РМ ,, бр.5/02 ), член 23 став 1 точка 7 од Статутот на
Општина Ресен ( „ Службен Гласник  на Општина Ресен ,, бр. 07/10 и 13/13 )
и член 2 став 2 од правилникот за станарди за вклопување на бесправни
објекти во Урбанистичко планска документација ( „ Службен весник на РМ “
бр. 23/11, 162/12 и 95/13) Советот на Општина Ресен на седницата одржана
на ден 14.03.2014 година, донесе

 О д л у к а
За  донесување Урбанистичка Планска Документација  за надвор од

плански опфат за град Ресен, за вклопување на
бесправно изградени објекти

Член 1
    Во врска со поднесеното барање  за утврдување на правен статус за
бесправен објект  Уп-1-12-1052-2011 од 22.08.2011 од страна на лицето
Славчо Милески од Ресен, ул. „ Димитар Божиновски “ бр.10, а кое се
однесува  на објектот кој лежи на КП бр. 3937 во КО Ресен, Советот на
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Општина Ресен констатира дека ќе се донесе Урбанистичка Планска
Документација за надвор од планскиот опфат на град Ресен, во која ќе биде
вклопен бесправно изградениот објект  согласно одредбите од член 2 став 2
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во
Урбанистичко планска документација ( „ Службен Весник на РМ “  бр. 23/11,
162/12 и 95/13).

    Заради вклопување на објектот  од став 1 на овој член  ќе се изработи и
донесе Урбанистичка Планска Документација.

Член 2
    Оваа Одлука  влегува на сила со денот  на објавувањето во Службен
Гласник на Општина Ресен.

Совет на Општина Ресен

    Бр.07-801/17                                                 Претседател,
14.03.2014 година    Методија Пашковски с.р.

    Ресен

16.

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлуката за   донесување на Урбанистичка Планска
Документација за надвор од плански опфат за град Ресен, за вклопување

на бесправно изградени објекти,за Стојан Јончевски

Се прогласува Одлуката за   донесување на Урбанистичка Планска
Документација за надвор од плански опфат за град Ресен, за вклопување
на бесправно изградени објекти,за Стојан Јончевски, што Советот на
Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на 14.03.2014 година.

Бр.08-952/16 Градоначалник
21.03.2014 год. на Општина Ресен
Р е с е н  м-р Ѓоко Стрезовски с.р.
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    Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална
самоуправа  ( ,, Службен весник на РМ ,, бр. 5/02 ), член 23 став 1 точка 7
од Статутот на Општина Ресен ( „ Службен Гласник  на Општина Ресен ,,
бр. 07/10 и 13/13 ) и член 2 став 2 од правилникот за станарди за
вклопување на бесправни објекти во Урбанистичко планска документација (
„ Службен весник на РМ “ бр. 23/11, 162/12 и 95/13) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на ден 14.03.2014 година, донесе

 О д л у к а
За  донесување Урбанистичка Планска Документација  за надвор од

плански опфат за град Ресен, за вклопување на
бесправно изградени објекти

Член 1
    Во врска со поднесеното барање  за утврдување на правен статус за
бесправен објект  Уп-1-12-140-2011 од 28.04.2011 од страна на лицето
Стојан Јончевски, ул. „ Нијази Бег„ бр. 26, а кое се однесува  на објектот кој
лежи на КП бр. 3207 во КО Ресен, Советот на Општина Ресен констатира
дека ќе се донесе Урбанистичка Планска Документација за надвор од
планскиот опфат на град Ресен, во која ќе биде вклопен бесправно
изградениот објект согласно одредбите од член 2, став 2 од Правилникот за
стандарди за вклопување на бесправно изградени објекти во Урбанистичко
планска документација( „СлужбенВесник на РМ “  бр. 23/11, 162/12 и 95/13 ).

    Заради вклопување на објектот  од став. 1 на овој член  ќе се изработи и
донесе Урбанистичка Планска Документација.

Член 2
    Оваа Одлука  влегува на сила со денот  на објавувањето во Службен
Гласник на Општина Ресен.

Совет на Општина Ресен

    Бр.07- 801/18                                 Претседател,
14.03.2014 година         Методија Пашковски с.р.

    Ресен
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17.

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за
утврдување на услови за добивање на места на кои е дозволено да се

истакнат изборни плакати со обезбедени еднакви услови на сите
организатори на изборната кампања во Општина Ресен

Се прогласува Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за
утврдување на услови за добивање на места на кои е дозволено да се
истакнат изборни плакати со обезбедени еднакви услови на сите
организатори на изборната кампања во Општина Ресен, што Советот на
Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на 14.03.2014 година.

Бр.08-952/17 Градоначалник
21.03.2014 год. на Општина Ресен
Р е с е н  м-р Ѓоко Стрезовски с.р.

Врз основа на член 36 став 1 точка 1 од Законот за локална
самоуправа („Службен весник на РМ“,бр.5/02) и член 23 став 1 точка 43  од
Статутот на Општина Ресен(„Службен гласник на Општина Ресен“,бр.7/10 и
13/13,а во согласност на член 78 од Изборниот законик („Службен весник на
РМ“, бр.32/14), Пречистен текст,  Советот на Општина Ресен на седницата
одржана на ден 14.03.2014 година, донесе

О  Д  Л  У  К  А
За измена и дополнување на  Одлуката за утврдување  на услови

за добивање на места на кои е дозволено да се истакнат изборни плакати
со обезбедени еднакви услови на сите  организатори на изборната кампања

во Општина Ресен

Член 1

Во Одлуката за утврдување  на услови за добивање на места на кои
е дозволено да се истакнат изборни плакати со обезбедени еднакви услови
на сите  организатори на изборната кампања во Општина Ресен ,се вршат
измени и дополнувања.
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Член 2

Глава 3 од Одлуката„ Казнени одредби“, се брише.

Член 3

Во членот 10,  во втората реченица зборовите „ казна за сторен
прекршок“ се заменуваат со зборот„одговорност “.

Член 4

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето
во „Службен гласник на Општина Ресен“.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Број  07- 801/19
14.03.2014година             Претседател,
Ресен             Методија Пашковски с.р.

18.
Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот по Програмата за изведување на екскурзија

во трето,шесто и осмо одделение во учебната 2013/2014 година на
ОУ,,Мите Богоевски,,Ресен

Се прогласува Заклучокот по Програмата за изведување на екскурзија
во трето,шесто и осмо одделение во учебната 2013/2014 година на
ОУ,,Мите Богоевски,,Ресен, што Советот на Општина Ресен го донесе на
седницата одржана на 14.03.2014 година.

Бр.08- 952/18 Градоначалник
21.03.2014 год. на Општина Ресен
Р е с е н  м-р Ѓоко Стрезовски с.р.
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Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен
гласник на Општина Ресен,,бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на
седницата одржана на 14.03.2014 година, откако ја разгледа Програмата за
изведување на екскурзија во трето, шесто и осмо одделение во учебната
2013/2014 година, го донесе следниот,

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Програмата за изведување на екскурзија во трето,шесто
и осмо одделение во учебната 2013/2014 година

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 07- 801/20 Претседател,
14.03.2014год.  Методија Пашковски с.р.
Ресен

19.

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлуката За давање на финансиска подршка на

Здружение на граѓани за развој на с.Подмочани

Се прогласува Одлуката За давање на финансиска подршка на
Здружение на граѓани за развој на с.Подмочани, што Советот на Општина
Ресен ја донесе на седницата одржана на 14.03.2014 година.

Бр.08-952/19 Градоначалник
21.03.2014 год. на Општина Ресен
Р е с е н  м-р Ѓоко Стрезовски с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната
самоуправа („Службен весник на РМ“,бр.5/2002) и  член 23 став 1 точка 36
од Статутот на Општина Ресен („Службен гласник на Општина
Ресен“бр.10/2007 и 13/ 2013), Советот на Општина Ресен одлучувајќи по
барањето на Здрушението на граѓани за развој на с.Подмочани,  на
седницата одржана на ден 14.03.2014 година, донесе

О  Д  Л  У  К  А
За давање на финансиска подршка на Здружение на граѓани

 за развој на с. Подмочани

Член 1

Со оваа Одлука се определува висината, начинот и условите за
давање на финансиска подршка на Здружението на граѓани за развој на
с.Подмочани, Општина Ресен.

Член 2

Се дава финансиска подршка на Здружението на граѓани за развој на
с.Подмочани,  во паричен износ од 1.000.000,00 денари, за изградба на
електрична мрежа за подршка на водоснабдување во с.Подмочани.

 Здружението на граѓани за развој на с.Подмочани е дел од месната
заедница од с.Подмочани и истото е носител на проекти кои се во
надлежност на месната заедница како облик на месната самоуправа на
општината, поради законската пречка месната заедница да располага со
посебна сметка за реализација на проектите.

Член 3

Паричните средства кои Општина Ресен ги дава како финансиска
подршка ќе се исплатат на сметка на Здружението, број 530 – 0303010603 –
84, Депонент – Охридска Банка од Охрид.

Член 4

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во Службен
гласник на Општина Ресен.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 07 – 801/21
14.03.2014год. Претседател,
Ресен     Методија Пашковски с.р.
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20.
Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлуката за прифаќање на иницијативата за

измена и дополнување на Детален урбанистички план за дел од УЕ-3, за
Кумсал 2,Ресен Општина Ресен

Се прогласува Одлуката за прифаќање на иницијативата за измена и
дополнување на Детален урбанистички план за дел од УЕ-3, за
Кумсал 2,Ресен Општина Ресен, што Советот на Општина Ресен ја донесе
на седницата одржана на 14.03.2014 година.

Бр.08-952/20 Градоначалник
21.03.2014 год. на Општина Ресен
Р е с е н  м-р Ѓоко Стрезовски с.р.

Врз основа на член 9 од Законот за изменување и дополнување на
Законот за просторно и урбанистичко планирање ( "Службен весник на Р.М.
" бр. 55/013 ), член 22 став 1 точка 1 и член 36 од Законот за локална
самоуправа ( " Службен весник на Р.М." бр. 5/02 ) и член 23 став 1 точка 7
од Статутот на Општина Ресен  ( " Службен гласник на Општина Ресен "
бр. 7/10 и 13/13 ) Советот на Општина Ресен на седницата одржана на
14.03.2014 година, донесе

О Д Л У К А
за прифаќање на иницијативата

за измена и дополнување на Детален урбанистички план
за дел од УЕ-3, за Кумсал 2, Ресен

Општина Ресен

Член 1
Се прифаќа иницијативата поднесена од страна на инвеститорот Перо

Симеоновски ул. ,, Борис Кидич ,, бр. 131, Ресен, за измена и дополнување
на Детален урбанистички план за дел од УЕ-3, за Кумсал 2, к.о. Ресен,
Општина Ресен.

Член 2
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    Оваа иницијатива инвеститорот Перо Симеоновски, Ресен ја поднесува
како сопственик на земјиштето на к.п. 4226/1 според имотниот лист бр.
11059.
    Границите на опфатот ќе бидат границите определени со урбанистичкиот
план за измена и дополнување на ДУП-от за ктастарската парцела која е
предмет на оваа измена и дополнување на ДУП-от.

Член 3
    Финансирањето на изработката и донесувањето на планот ќе биде на
товар на подносителот на иницијативата.

Совет на Општина Ресен

    Бр. 07-801/22
    14.03.2014 година  Претседател,
    Ресен     Методија Пашковски с.р.
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